
REF. VAL49888

1 190 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  

5
Sovrum  

5
Badrum  

485m²
Planlösning  

1.711m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusivt hus till salu i Santa Bárbara, Rocafort

Lucas Fox presenterar detta utmärkta hus till salu i en lugn och säker miljö, i
urbaniseringen Santa Bárbara, i Rocafort.

Tomten vetter mot sydost och utnyttjar naturligt ljus och ventilation på bästa sätt.
Dessutom vetter den mot två gator, utan att förlora integriteten. Eftersom storleken
på tomten är generös har den en mycket solig pool och ett lusthus eller veranda med
utsikt, för att njuta av utomhus.

Huset är fördelat på en enda våning, med alla huvudrummen, vilket gör det mycket
praktiskt. Det finns tillgång till en imponerande dubbelhöjd hall med en trappa som
skiljer dagområdet till vänster och nattområdet till höger.

Dagområdet har ett vardagsrum med tre olika ytor om ca 25 m² vardera: matsal,
vardagsrum och kök med dess kontorsdel och tvättstuga. På andra sidan har
nattområdet det mycket ljusa och mycket välorienterade master bedroom med sitt
privata badrum och fyra liknande sovrum med två badrum för att tjäna dem.

På övervåningen, på första våningen, fanns det tidigare en stor lekyta, men idag har
vi två arbets- eller kontorsytor.

På baksidan, med utnyttjande av en sluttning i marken, finns en venal
halvkällarvåning med en stor parkeringsyta och ytterligare ett utrymme med
möjligheter som kan användas för förvaring eller annan användning.

Kort sagt en utmärkt bostad, mycket välskött där du kan flytta in eller uppdatera med
många möjligheter. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val49888

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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